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Algemeen infaggragam ol
De stichting Is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel wrars 13gam nl
voor Arnhem, op 24 april 1985, onder nummer 41049220,

Vestigingsadres
Sonsbeeksingel 109-110
6822 B), Armmhem

Doel van de stichting

Sociaal cultereel werk in de ruimste zin des woords alsmede
overige belangenbehartiging voor specifieke groepen.
Religieuze activiteiten en belangenbehartiging.

Bestuur
Per balansdatum wordt de directie gevoerd door de heren H. Turkoglu, B. Acar en H.I. Cifci.
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Grondslagen van waardering

Materié€le vaste activa
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De materiéle vaste zijn gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs onder aftrek
van de geaccumuleerde afschrijvingen. De afschrijvingen zijn gebaseerd op de verwachte

economische levensduur en worden lineair berekend.

Voorraden
Deze zijn gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs.

Overige activa en passiva
Deze worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen

Als resultaat is bepaald, het verschil tussen opbrengstwaarde van dg geleverde
goederen en diensten en de bedrijfs- en de overige lasten over het jaar waarop

zij betrekking hebben, tenzij anders is vermeld.
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Saldo : Debet
(31-12-18) (31-12-18)
Activa
Materiéle en Immateriéle activa
GebOUWen 182.972
Vervoersmiddel(en) =
Inventaris 6.903
Gereedschap &
Hardware & Software =
Overige -
Totaal: Activa 189.875
Viottende Activa Voorraad 450
Liquide middelen Kas 30.184
Bank 95.577
Spaar 0
Kruispost 0
Vordering 56.000
Totaal: Vlottende Activa 182.211
Totaal Activa 372.086
Passiva
Eigen Vermogen 332.700
resultaat huidig boekjaar 16.386
Voorziening =
349.086
Vreemd Vermogen
Schulden op lange termijn 23000
Schulden op korte termijn crediteuren 0
Totaal vreemd vermogen 23.000
372.086
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Opbrengsten

Opbrengsten kantine
Opbrengsten huur
Ontvangen giften
Overige

Totaal omzet

Kostprijs van de opbrengsten

Inkoop NL
Verstrekte donaties en projecten

Totaal Kostprijs
Bruto winst

Bedrijfslasten

Personeelskosten
Vervoerskosten
Kantoorkosten
Huisvestingskosten
Onderhoudskosten
Afschrijvingskosten
Verkoopkosten
Assurantiekosten
Bankkosten

Diverse algemene kosten

Som der Bedrijfslasten
Rekenverschil

Netto resultaat

16.711
25.495
35.069

2.848

80.123

7.468

4.540

7.201
32.824

2.810
444
8.450

7.468

72.655

56.269

16.386
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Vermogen Islamitische Unie / Kulturele Stichting Arnhem

Eigenvermogen per 01-01-2018 332.700

Dotatie voorziening &

Resultaat boekjaar 2018 16.386
349.086

Mutatie eigen vermogen 0
349.086

Rekenverschil

Kapitaal per 31-12-2018 _349.086

Het resultaat ad € 16.386,~ komt volledig voor rekening van het eigen vermogen.
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De ondergetekende verklaren de voorgaande jaarrekening van
Islamitische Unie / Kulturele Stichting Arnhem
betreffende het jaar 2018 goed te keuren.

Arnhem, 9 augustus 2020

Penningmeester
B Acar
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